KLC PRO-BAH0055AAX-KLC PRO AKS RULMANI FİAT DOBLO
NİSSAN MİCRA ÖN ABS Lİ BAH0055AAX 37*72*37 AKS RUL

BAH0055
AAX
VEKA

47-1807
EBI EB

5071 NTN
AU

772-1LXL
/L588

1 ₺
380,00 %20 ₺ 380,00

TOPLAM 2 ₺ 960,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 960,00

%20 KDV ₺ 192,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.152,00

YALNIZ: BIN YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr